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Nasiona Daktylowiec klifowy
Phoenix rupicola szt.3
PWxx162
Cena 17,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx162

Opis produktu

Nasiona Daktylowiec klifowy

Phoenix rupicola

Daktylowiec klifowy to gatunek rośliny kwitnącej z rodziny palmowej, pochodzący z górzystych lasów Indii i Bhutanu od 300 do 1200 m,
zwykle występujący na klifach, zboczach i podobnych terenach. Zagrożona jest utratą siedlisk w swoim rodzimym zasięgu.

Ten niezwykły gatunek z podnóża Himalajów ma niewiele wspólnego ze swoimi krewnymi z bardziej suchych stref klimatycznych. Dzięki
swoim długim, elegancko łukowatym, lśniącym zielonym liściom i gładkiemu smukłemu pniu dorastającym do około 14 m wysokości, faktycznie
przypomina palmę kokosową.

W domowej uprawie, roślina nie kwitnie, a co za tym idzie, nie zawiązuje owoców. U egzemplarzy rosnących w strefie tropików i subtropików,
prowadzonych dla wartości użytkowej owoców, niepozorne kwiaty zebrane są w miotlasty i rozgałęziony kwiatostan, które początkowo osłonięte
są długą, sztywną pochwą. Kwiatostan męski ma około 2 tysiące kwiatów, żeński mniej, (roślina dwupienna). Na miejsce przekwitających
kwiatów, zawiązują się owoce.

Ziemia nie może przeschnąć na wiórek, więc trzeba pilnować, by zawsze była jednakowo wilgotna. Zarówno w czasie kiełkowania jak i kiedy
już pojawi się siewka. Wietrzenie 1 x na jeden-dwa dni też jest ważne, na 15 minut warto wpuścić świeże powietrze. Warto trzymać je w
ciepłym miejscu, w temperaturze 25-28 stopni. Warto być cierpliwym, najważniejsze to nie dopuścić do przelania ani przesuszenia podłoża, a
także nie ruszać w środku nasion. Dobrze też wiedzieć, że będą najpierw puszczały korzeń i dopiero kiedy ten skończy rosnąć - pojawią się liście
nad powierzchnią podłoża.

  
  

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Daktylowiec flifowy jest jednym z najdawniej uprawianych drzew. Uprawiany był przez ludy starożytnego Bliskiego Wschodu: Sumerów,
Kananejczyków, Chaldejczyków, Asyryjczyków. Zapylenie krzyżowe daktylowca jest narysowane na reliefie asyryjskim pochodzącym sprzed 3
tysięcy lat p.n.e. Znany i uprawiany był również przez Żydów. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS
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Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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